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Monaynb, QSFP28 100GBASE,
CWDM, 1290HM, pa3sbem LC
NaJibHOCTb A0 10KM

SNR-QSFP28-C29-10

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKUIA MOAYb C hopM-hakTopoMm QSFP28 onsa 100G Ethernet, cooTBeTCTBYET CTaHAApPTYy

100GBASE, pa6oTtaeT no texHonorunm CWDM. MNpeanHasHayvyeH ans paboTbl B 04HOMOAOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHE (Single

mode fiber, SMF), MakcuManbHaa ganbHocTb 10kM, duplex LC KOHHEKTOp.

QSFP28-LR4-10
O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

100GBASE Ethernet links;
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